
           PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro” 
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000                                                                            

Publicado no “DIOEMS” no dia ______ de _________ de 2023. Edição nº _______________. 
 

 

 
 

Edital nº 32/2022 

Edital de Reclassificação dos Candidatos 
do Processo Seletivo Simplificado - PSS 

para seleção de Servidores Públicos 
Celetistas 

 

O Prefeito Municipal de Palmas, Estado do Paraná, Bruno Goldoni, no uso das 
atribuições legais conferidas pelo do artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal 
e da Lei Municipal nº 2.888, de 18 de março de 2022, e ainda, do Edital nº 
002/2022, de 29 de março de 2022, de Abertura de Seleção de Servidores 
Públicos Municipais Temporários por Processo Seletivo Simplificado – PSS e 
suas alterações e publicações; tendo em vista a classificação final constante no 
Edital nº 07/2022, datada de 11 de maio de 2022, reclassifica os candidatos 
convocados anteriormente que optaram em ficar no final da lista de classificação; 
 

Resolve: 
 

Tornar Público a RECLASSIFICAÇÃO 
do Processo Seletivo Simplificado – PSS regido pelo Edital nº 002/2022: 

 

 
 

 
 

Palmas, Paraná, em 09 de fevereiro de 2023. 
 

 

 

 

Bruno Goldoni 
Prefeito  

Classificação Final - Merendeira 

Classificação Candidato D. N. RG Pontos 

9º VÂNIA APARECIDA DOS SANTOS 29/5/1991 105443310 27 

21º JOCELIA BATISTA PINTO 10/11/1969 78033754 18 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS 

Estado do Paraná 

Avenida Clevelândia, 521 – Cx. P. 111 - Fone /Fax (46) 3263-7000 
CEP 85.555-000  E-Mail –    pessoal@pmp.pr.gov.br          Palmas - Paraná 


